
Informacija važiuojantiems ne mokykliniais autobusais ir ne 
UAB „Pasvalio autobusų parkas“ autobusais

Išrašas iš Mokinių pavėžėjimo organizavimo ir kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T1-
173:

18. Tolimojo reguliaraus susisiekimo autobusais važiuojantiems mokiniams transporto 
išlaidos kompensuojamos pateikus važiavimo bilietus, kuriuos mokiniai pasibaigus mėnesiui 
turi  pateikti  savo  Mokyklai.  Su  šiais  vežėjais  atskiros  sutartys  nesudaromos.  Mokyklos 
vadovo  nustatyta  tvarka  apskaičiuojamos  ir  išmokamos  mokiniams  priklausančios 
kompensacijos. Mokyklos vadovas atsako už važiavimo išlaidų kompensacijų apskaičiavimo, 
išmokėjimo ir apskaitos teisingumą.

19. Tėvams (globėjams, rūpintojams), kurie nuosavu transportu paveža savo vaikus, 
dėl  sveikatos  būklės  negalinčius  važiuoti  mokykliniu,  vietinio  ir  tolimojo  reguliaraus 
susisiekimo autobusais ar kitu transportu arba gyvenančius kaimuose ir miesteliuose, kurių 
negalima atvežti ir parvežti atgal reguliaraus susisiekimo autobusais, Mokyklų autobusais dėl 
maršrutų  stokos  ar  netinkamo  važiavimo  tvarkaraščio,  transporto  kuro  sąnaudos 
kompensuojamos  Savivaldybės  tarybos  sprendimu  nustatytu  keleivių  vežimo  reguliariais 
reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifu.

Mokinių tėvai, norintys gauti kompensaciją už transporto išlaidas raštu kreipiasi į Pumpėnų 
gimnazijos direktorių.


